
令和５年１２月４日 

総社東中学校入学予定 

保護者 様 
 

総 社 東 中 学 校   
校長 小原 敏彦   

 
 

令和６年度 総社東中学校入学説明会・物品販売の御案内（一次案内） 
 
 
師走の候、新入生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、ご家庭ではお子さまの来春の中学校ご入学を心待ちにされていることと拝察いた

します。つきましては、新１年生の入学説明会及び物品販売を次のとおり開催いたします。
ご多用のことと存じますが、お子様とご一緒に出席くださいますようお願いいたします。 
 
 
 

記 
 
 
１ 日  時  令和６年３月２１日(木) １３時３０分～１６時００分 
 
２ 会  場      総社東中学校体育館 
 
３ 持 ち 物      筆記用具、スリッパ、防寒用具、物品販売の準備 

入学のしおり（３学期初め小学校経由で配付予定） 
 
４ おもな内容  Ａ 入学説明会 

(1) 入学式と入学までの準備 
(2) 総社東中学校の生活、きまり 
(3) 健康面 
(4) 学校集金、修学旅行費用 
（5）総社東中学校 PTA 

 
Ｂ 物品販売 
 

５ 備   考 
(1) 詳細は１月上旬配付予定の「入学のしおり」をご覧ください。なお通学用自転車 
規定については、裏面をご確認ください。 

(2) 説明会当日、都合が悪くて欠席される方は、総社東中学校までご連絡ください。 
(3) 自動車で来校の場合は、西門（市役所通り）からグラウンドにお入りください。 
(4) 物品購入の際、領収書が必要な方は販売業者にお申し出ください。 
(5) 問い合わせは総社東中学校までお願いします。 

 
 
 

総社東中学校 〒719-1125 総社市井手５６５ 
電 話：０８６６―９２－００７３ 
担 当：村山・小林 


